
Tympanum Original

MEZI NAMI ŽIJI JINI, VYVOLENA KASTA 
STOUPENCŮ SIL SVĚTLA A TMY...

Existují bytosti, které mohou vstoupit do vlastního stínu, do šera. Jsou mezi nimi jak 
služebníci Světla a Dobra, tak Tmy a Zla. V dávných časech jejich armády sváděly 
nebezpečně vyrovnaný boj. Aby jejich soupeření nezničilo celý svět a aby zůstala zachována 
rovnováha, uzavřeli spolu Dohodu. Světlí drží Noční hlídku a bdí nad činy Temných, armáda 
Temnoty při Denní hlídce kontroluje počínání Světlých. Dobro a zlo se však od sebe někdy 
mohou lišit pouhým úhlem pohledu a Anton jako čerstvá posila Noční hlídky poznává, 
že temnota může být velice lákavá... První díl strhující fantasy série ze současné Moskvy.

Jiří Černý (1982) | vystudoval Pražskou konzervatoř. V roce 2001 získal první 
angažmá v Činoherním studiu Ústí nad Labem, kde hrál až do roku 2007. V letech 
2003 - 2012 působil v Pražském komorním divadle a od roku 2017 je členem 
souboru Divadla Na zábradlí. V roce 2004 se stal vicemistrem celorepublikového 
kola Slam poetry. Napsal také knihu básní Stromy. Byl nominován jako Talent 
roku v Ceně A. Radoka v roce 2001, na Českého lva a Cenu české filmové kritiky 
v kategorii nejlepší herec ve vedlejší roli za postavu Jana Bendy ve filmu Líbánky 
(2013) a dále získal nominaci na Shooting star na Berlínském Bienále.

Fantasy | Nezkrácená verze 2 mp3 CD | Celková délka 17 hodin 6 minut
Nahrávka vznikla podle knihy Sergeje Vasiljeviče Lukjaněnka Noční hlídka vydané nakladatelstvím Triton 
a nakladatelstvím Argo v roce 2016. Copyright © S.V.Lukianenko 1998. Z ruského originálu Nočnoj dozor, 
vydaného nakladatelstvím Izdatélstvo ASI v Moskvě roku 2004, přeložil Libor Dvořák. Translation © 
Libor Dvořák, 2005,2016. Čte Jiří Černý. Režie Adam Svozil. Hudba Kittchen. Zvuk Petr Mašek. V nahrávce 
byla použita píseň Shadow of the Moon od kapely Blackmores Night. Musical composition written and 
performed by Ritchie Blackmore. Lyrics written and performed by Candice Night. Publishers: Minstrel Hall/ 
Haunted Song. Performance by Regans Musical Concert. Ilustrace na obálce Kateřina Bažantová. Grafická 
úprava obalu pro CD Jana Čerevková a Matěj Čadil. Odpovědná redaktorka Tereza Melicharová. Vydalo 
Tympanum, s. r. o., v květnu 2019, Bolzanova 1615/1,110 00 Praha 1. www.tympanum.cz

Doporučená cena 399 Kč

8 >

http://www.tympanum.cz

